

B&S Holding ApS
Øster Kringelvej 26, 8250 Egå

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 28 28 95 53

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2024.

Steen Rud Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

B&S Holding ApS
Øster Kringelvej 26
8250 Egå

CVR-nr.: 28 28 95 53

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Birgitte Lykke Hansen
Steen Rud Hansen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Dattervirksomhed

JGV15 ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i tilknyttet virksomhed samt formuepleje i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -56 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.737 t.kr. mod 34.290 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-55.929	-8.474
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-171.815	35.665.022
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	452.000	396.000
Andre finansielle indtægter	3.387.866	565.743
Øvrige finansielle omkostninger	-54.621	-2.703.938
Resultat før skat	3.557.501	33.914.353
Skat af årets resultat	-820.754	375.608
Årets resultat	2.736.747	34.289.961
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-171.815	-9.440.886
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	908.562	41.230.847
Disponeret i alt	2.736.747	34.289.961

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.410.603	2.582.418
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	18.528.976	18.035.790
Andre tilgodehavender	0	7.500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.939.579</u>	<u>28.118.208</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>20.939.579</u>	<u>28.118.208</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	124.538	343.669
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	41.186
Andre tilgodehavender	7.866.000	1.781.440
Tilgodehavender i alt	<u>7.990.538</u>	<u>2.166.295</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>41.936.299</u>	<u>12.915.304</u>
Værdipapirer i alt	<u>41.936.299</u>	<u>12.915.304</u>
Likvide beholdninger	<u>4.373.318</u>	<u>31.287.376</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>54.300.155</u>	<u>46.368.975</u>
Aktiver i alt	<u>75.239.734</u>	<u>74.487.183</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.330.603	2.502.418
Overført resultat	70.714.316	69.805.754
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000.000
Egenkapital i alt	<u>75.169.919</u>	<u>74.433.172</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	45.804	0
Anden gæld	20.011	50.011
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>69.815</u>	<u>54.011</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>69.815</u>	<u>54.011</u>
 Passiver i alt	<u>75.239.734</u>	<u>74.487.183</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	11.943.304	28.574.907	1.000.000	41.643.211
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	5.465.851	41.730.847	2.000.000	49.196.698
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-500.000	0	-500.000
Udloddet udbytte	0	-7.000.000	0	0	-7.000.000
Tilbageførsel af reserver	0	-7.906.737	0	0	-7.906.737
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	2.502.418	69.805.754	2.000.000	74.433.172
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Resultatandel	0	-171.815	908.562	2.000.000	2.736.747
	125.000	2.330.603	70.714.316	2.000.000	75.169.919

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi ultimo	<u>41.936.299</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>2.026.353</u>
